



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HKC HOLDING APS
JONSTRUPVANGVEJ 55, JONSTRUP, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Henning König-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HKC HOLDING ApS Jonstrupvangvej 55 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 27 32 09 29 Stiftet: 30. juni 2003 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning König-Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Københavnsvej 31 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på 1.195.589 kr. mod 10.941.008 kr. i 2019. Balancen udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på 26.609.351 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	749.688	11.541.921
Eksterne omkostninger.....		-256.430	-80.503
BRUTTORESULTAT.....		493.258	11.461.418
Personaleomkostninger.....	2	0	-859.266
DRIFTSRESULTAT.....		493.258	10.602.152
Andre finansielle indtægter.....	3	876.024	371.137
Andre finansielle omkostninger.....		-39.544	-162.442
RESULTAT FØR SKAT.....		1.329.738	10.810.847
Skat af årets resultat.....	4	-134.149	130.161
ÅRETS RESULTAT.....		1.195.589	10.941.008
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		141.250	138.250
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.947.219	11.541.921
Overført resultat.....		3.001.558	-739.163
I ALT.....		1.195.589	10.941.008

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.175.934	4.026.245
Finansielle anlægsaktiver	5	4.175.934	4.026.245
ANLÆGSAKTIVER		4.175.934	4.026.245
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		637.357	625.780
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		850.287	990.103
Udskudte skatteaktiver.....		0	130.165
Andre tilgodehavender.....		18.957.161	12.319.782
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	63.000
Tilgodehavender		20.444.805	14.128.830
Andre værdipapirer.....	6	1.889.272	0
Værdipapirer		1.889.272	0
Likvide beholdninger		130.199	7.442.063
OMSÆTNINGSAKTIVER		22.464.276	21.570.893
AKTIVER		26.640.210	25.597.138
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.208.752	3.155.971
Overført overskud.....		25.134.349	22.132.792
Forslag til udbytte.....		141.250	138.250
EGENKAPITAL		26.609.351	25.552.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.875	45.125
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		3.984	0
Kortfristede gældsforpligtelser		30.859	45.125
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		30.859	45.125
PASSIVER		26.640.210	25.597.138
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	3.155.971	22.132.791	138.250	25.552.012
Forslag til resultatdisponering.....		-1.947.219	3.001.558	141.250	1.195.589
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-138.250	-138.250
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.208.752	25.134.349	141.250	26.609.351

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	-16.328	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	749.688	11.558.249	
	749.688	11.541.921	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	853.675	
Pensioner.....	0	3.976	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.615	
	0	859.266	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	34.400	26.085	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	841.624	345.052	
	876.024	371.137	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.984	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4	
Regulering af udskudt skat.....	130.165	-130.165	
	134.149	-130.161	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.967.182	
Kostpris 31. december 2020.....		2.967.182	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		1.059.064	
Udloddet resultat		-600.000	
Årets værdireguleringer		749.688	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		1.208.752	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		4.175.934	

NOTER

Note

Andre værdipapirer

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2020.....	1.889.271
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	308.335

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaber og samarbejdspartner. Selskabet har forpligtet sig betingelsesløst gennem tilskud eller alternativ form af afståelse af fordringer eller gennem kapitaltilskud, at sikre datterselskabers og samarbejdspartners drift. Forpligtelsen gælder indtil videre og kan opsiges til den kommende ordinære generalforsamling hos samarbejdspartner og i datterselskaberne til ophør ved udgangen af det regnskabsår som følger.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
